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1ga ana "Qendreg S¢ regjistrimit te aksioneve" Sh.a. Tirane, per konstituimin
¢ asamblese ge aksionereve o kesaj shogerie, zgjedhjen o antareve te rinj te
keshillit mbikqyres, Pasi antaret o mepareshem te ketij keshilj; kane dhene
dorehegien me rastin e privatizimit te shogerise si dpe ndryshime Perkatese
e statut, keto te fundit te diktuara Nga transferimj ; paketes ge aksioneve nga
shteti tek 1) shogerite tregtare shqiptare, te bunesyarit pe shogeri dhe
Pronaret e truaj)it.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638, date 19, 11. 1992 npg, Shoqerite tregtare” dhe ligjit
nr. 7667, date 23, 01. 1993 *par regjistrin fregtar dhe formaljtetet qe duhen
te plotesohen ne te",
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Asambleja e Pergjitheshme e Aksionereve,

Cdo asamble e pergjitheshme e mbledhur rregullisht perfageson teresine e
aksioneve te zoteruara nga aksioneret",

Pas nenit 20 te stifitit te shogerise shtohet neni 20/1 me Kete permbajtje:
"Asambleja e pergjitheshme e shogerise zgjedh njerin prej aksionereve ose
perfagesueseve te tyre, me cilesine e Presidentit te saj.

Presidenti i asamblese se aksionereve ka keto te drejta dhe detyrime

kryesore:

Te kryesoje mbledhjet e aksionereve sipas rendit te dites.

- Te therase kur e shikon te arsyeshme per ecurine e shogerise
mbledhjen e asamblese se aksionereve.

¢. Te mare pjese ne mbledhjet e keshillit mbikqyres por pa te drejte vote,

te diskutoje ne to dhe te raportoje ne asamble per ecurine e tyre.

d. Te perfagesoje shogerine ne institucione te ndryshme shetrore ose

private brenda dhe Jashte vendit, ne rastet kur e diktojne politikat

ekonomike te shogerise

o

3. Te pranoje kerkesen e bere nga shogeria "Bira Malto" Sh.a. per
zgjedhjen ne keshillin mbikqyres te shogerise, sipas vendimit nr. 1 te
asamblese se aksionereve antaret

1. Luan Bregasi,

2. Adrian Doci.

3. Gezim Koni.

4. Filip Ngjela.

5. Ludmiila Nrecka
6. Hysni Jareci,

4. Urdherohet zyra e regjistrit tregtar qe te beje ndryshimet ne kollonat

perkatese te regjistrit.
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